Vorspeise

Steinpilz-Kartoffelsuppe

Hauptspeise I

Surschnitzel in Kiirbiskernpanade
mit Krautsalat und Bratkartoffeln
Hauptspeise I1

Gemiusecurry mit Reis

Hauptspeise II1

Branzinofilet in Tortilla-Walnuss-Kruste
mit Kiirbisrisotto

Dessert

Friichtekuchen

Vorspeise

Rindsuppe mit Fleischstrudel

Hauptspeise I
Tandoori Chicken mit Couscous

Hauptspeise I1
Chili sin Carne mit Semmel (vegan)

Hauptspeise IIT

Forelle im Ganzen mit Knoblauchbutter
und Petersilienkartoffeln

Dessert

Kastanienmousse

3,10

9,90

8,90

3,10

9,90

8,90

19,40

Mittwoch

Vorspeise

Brokkolicremesuppe

Hauptspeise I
Hirschbraten mit Rotkraut und Knodel

Hauptspeise I1

Rote Riiben Falafel
mit Kichererbsen-Paprika-Salat (vegan)

Hauptspeise II1

Ofenkartoffel mit Roastbeef
und Sour Cream

Dessert
Zwetschkenfleck

Hauptspeise 1
2 Ginge 12,00
3 Gange 14,10

Hauptspeise Il
2 Gange 11,00
3 Gdnge 13,10

Auf Wunsch ist auch ein glutenfreies
oder laktosefreies Menii méglich.

Salat

der Woche

Caesar Salat mit
gebratener Hithnerbrust

14,90

3,10

9,90

8,90

14,90

Donnerstag

Vorspeise

Asiatische Hithnersuppe

Hauptspeise I
Rindsroulade mit Spatzle

Hauptspeise I1

Gebackener Emmentaler

mit Preiselbeeren und Salatbouquet
Hauptspeise II1

Tom Kha Gung

Dessert

Tiramisu

Vorspeise

Rindsuppe mit Profiteroles

Hauptspeise 1

Cevapcici mit Fladenbrot,
Ajvar und Zwiebeln
Hauptspeise I1
Schafskidsequiche mit Feige

Dessert

Vanilleeis mit Kiirbiskernen

10.10.

3,10

9,90

8,90

17,90

3,10

9,90
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Save
the Date

Triiffel-Allerlei -
Themenmenii im September und Oktober

3-, 4- oder 5-gingige Meniis
Mittwoch—-Freitag, ab 18 Uhr

Gleich Tisch reservieren!

nullneun

café
bar
restaurant




